scriptum manuale Viceſim in toto referendo Reg
 sub Vadio Summa Mille florent polon^{es} per eandem
 recognoscentem vel eius ſucceſſores, ſupra memorato
 Gnoſto Adamo Joanni Gurſki Camerario Graniciali
 Terra Premyſhenſi, vel eius poſteris, ob non com-
 pletionem contentorum ſcripti ſtati manualis, o-
 mnium et ſingulorum, tam in toto, quam in parte
 toties quoties, ad ſolvendum ſuccumbendo Pro
 quo quidem Vadio modo pmiſſo ad ſolvendum ſuc-
 cubito ac pro re aliqua principali ex contentis
 ſcripti eiſdem manualis non completa completi
 Citata exiſtens memorata Recognoscent ſive
 eius ſucceſſores ad Inſtantiam ſtati Gnoſti Ad-
 mi Joannis Gurſki Camerarij Granicialis Terra
 Premyſhenſi vel eius poſteriorum ad officium
 ſtens Caſtrenſi Capitani Premyſhenſi ſive etiam
 Caſtrenſi Capitani Janocenſi ad quod prius ex
 iſtis Citabitur, extunc receptu ſupraſcripto, quo
 ad reſpondendum ſpectat mediante, ſemper in pri-
 mo Citationis Termino, tanquam peremptorio ſta-
 re, Juri parere, reſpondere, Vadium ſtatum luere,
 Inſeroni hinc ſatisfacere, ac omne iudicatum ſati
 debet et tenebitur, ſeq ac ſuos ſucceſſores, ad
 eadem omnia inſcribit³ et obligat ſententibus illi
 Terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde conſequentes, Cauſas eiſdem Terminos
 ſemper peremptorios, vera infirmitate, pro ma-
 iori, minore ſucceſſorum, legatione intra
 vel extra Regnum, ſervitio militari, ad muni-
 menta, ad Evictionem, vel alijs quibusvis dil-
 tionibus et legibus impedimentis non differen-
 do ad quietationem ſtate ultra proximo officij
 ſtati Caſtrenſi Capitani Premyſhenſi ſive etiam
 Caſtrenſi Capitani Janocenſi Terminos dilationem
 tibi non recipiendo nullasq; motiones Appellationes
 Popus fuerit

ac earum prosecutiones faciendo, ac omnia omnia
 pedis simplicibus vel triplicatis Evasionibus suspendi
 fatalis Juris Prescriptione Terrae, bello, conventioney
 ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis non
 subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo,
 Haec sua presenti personali Recognitione ad omnia
 sa omnia mediante. salvis provisionibus in statuto
 subsequentes, ab eadem Summa duorum Milium
 florent polonae ab Anno Millesimo Sexcentesimo
 Septuagesimo Tertio incipiendo, Solutionem, proue-
 nientibus

Trembinski Consorti sua Ad- uitalitatem inscribit.

Comparens personaliter coram officio, et Actis presentibus
 Castellani Capitani Premyslensis Gnosus Gabriel Trembin-
 ski, olim Gnosus Christophori Trembinski, cum Gnosia
 Eva Swidnicka Consorte eius legitima, procrea-
 tus filius, Sane mente et corpore existens, a Terris
 iurisdictionibus, iuribus, iurisdictionibusque suis quibus pro-
 prijs et competentibus recedendo, presenti Verbo Castellani
 Capitani Premyslensis Iurisdictioni, quae ad Actum
 hunc attinet, se cum successoribus, bonisque suis quibus
 omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atque suby-
 ciendo, palam, libere, publice, ac per expressam re-
 cognitionem. Quia ipse Gnosus Crispinus Kozio packa
 sui recognoscentes Consorte legitima, super omnibus
 generaliter bonis suis hereditarijs, obligatorijs, mobilijs, et im-
 mobilijs, summijsque quibusvis pecuniarijs habitis et habendis,
 necnon argenteo, stanno, cupro, aere, orichalco, moni-
 bus, Unionibus, margaritis, vestibus, vestimentis, pecorijsque
 pecudibus, equis, Equivae, totaque suppellectili domestica
 in quacumque forma et materia existentia nunc habita
 et in posse habenda, ad uitalitatem et usufructum ad ex-
 tremam duataxat vitam ipsius tempora inscripsit et con-